
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 березня 2024 року  Судилків                 №42 
 

Про план роботи виконавчого комітету 

сільської ради на ІІ квартал 2024 року 

 

З метою ефективного та цілеспрямованого здійснення своїх функцій та 

повноважень, для забезпечення комплексного розвитку підвідомчої території , виконком 

сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити план роботи виконавчого комітету сільської ради на ІІ квартал 2024 

року (додається). 

2.Виконавчому комітету сільської ради дотримуватись розробленого плану в 

організації роботи. 

3.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Сільський голова        Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток  

до  рішення  виконавчого 

комітетусільської ради   від  

28.03.2024 року  № 42 

 

 

План  

роботи виконавчого комітету Судилківської сільської ради 

на ІІ квартал 2024 року 

 

 

І.  ПЕРЕЛІК ПИТАНЬ 

для розгляду на засіданнях виконавчого комітету сільської  ради 

у  II кварталі 2024 року 

 

Квітень  - 25 

1. Про заходи щодо підготовки та відзначення на території сільської ради 79 – ї 

річниці Перемоги у Другій світовій війні. 

2. Про заходи щодо відзначення Дня Матері. 

3. Звіт про роботу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Судилківської сільської ради. 

4. Різне. 

Травень  - 30 

1. Про заходи щодо відзначення Дня Конституції на території сільської ради..  

2. Звіт про роботу служби у справах дітей Судилківської сільської ради. 

3. Різне. 

Червень  - 27 

1. Про підготовку закладів загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти 

громади  до нового навчального року. 

2. Про план роботи виконкому сільської ради на ІІІ квартал 2024 року. 

3. Звіт про роботу  спеціаліста з питань культури. 

4. Звіт про роботу поліцейського офіцера  громади. 

5. Різне. 

 

ІІ. ОРГАНІЗАЦІЙНО-МАСОВІ ЗАХОДИ 

Квітень  

1.Заходи з нагоди відзначення на території  сільської ради 38-х роковин 

Чорнобильської  трагедії. 

 

Травень   

1.Заходи з нагоди дня Перемоги у Другій світовій війні 

2.Заходи з нагоди Дня матері та Міжнародного дня сім'ї. 

 

 

Червень 

1.Заходи з нагоди  Міжнародного дня захисту дітей 

2.Заходи щодо вшанування пам’яті жертв війни в Україні 

3.Заходи з нагоди Дня Конституції України 

4. Заходи щодо вшанування пам’яті дітей, які загинули внаслідок збройної агресії рф 

проти України. 

 

 

Секретар ради        Алла ТОВСТЮК 


